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SCITEC Oat 'n' Whey 1380
gram smak czekoladowy VAT
23%

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Owies jest jednym z najpopularniejszych źródeł składników odżywczych. Dla Twojej wygody połączyliśmy już w naszym produkcie owies oraz wysokiej jakości białko
serwatki w celu stworzenia posiłku, który może być stosowany o dowolnej porze dnia aby wesprzeć Twoją aktywność. Dodatkowe białko pochodzi wyłącznie z serwatki.
Białko pochodzące z pożywienia jest źródłem azotu oraz niezbędnych aminokwasów, które wykorzystywane są w procesie wzrostu i naprawy tkanek. Tym samym
Oat’n’Whey przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej*.

Białka mleka określane są mianem białek kompletnych, ponieważ dostarczają organizmowi wszystkie potrzebne mu aminokwasy, w tym 9 aminokwasów (histydynę,
izoleucynę, leucynę, lizynę, metioninę, fenyloalaninę, treoninę, tryptofan i walinę), których organizm nie jest w stanie sam syntezować. Określenie stopnia w jakim
dane źródło białka jest wykorzystywane przez nasz organizm zazwyczaj opiera się na oszacowaniu ilości azotu, pochodzącego z tego źródła białka, który jest
wykorzystywany przez nasz organizm w procesach anabolicznych i anty katabolicznych.

Współczynnik wykorzystania białka netto (Net Protein Utilisation, NPU) określa jaka część azotu, pochodzącego ze spożytego białka, zostaje zatrzymana w organizmie,
a wartość biologiczna (Biological Value, BV) określa ile z wchłoniętego azotu zostaje zatrzymane w organizmie. Wartość biologiczna jest bezpośrednio związana z NPU
oraz podatnością białka na trawienie. Białko serwatki charakteryzuje się łatwością trawienia i dobrym profilem aminokwasowym, dzięki czemu jego wartość biologiczna,
w porównaniu z innymi źródłami białka (jak np. mięso, ryby, jajka czy soja), jest bardzo wysoka.

Produkt zawiera także dodatkowy aminokwas Taurynę.

* Te stwierdzenia zostały dowiedzione naukowo i były autoryzowane przez Europejski Urząd Bezpieczeństwa Żywności (European Food Safety Authority).

Formuła bez aspartamu!

 

Sposób użycia:

Rozpuść porcję w 400 ml wody lub mleka. Możesz jeść Oat’n’Whey łyżką lub pić jako shake o dowolnej porze dnia. Ten produkt nie powinien być stosowany w
zastępstwie posiłków, a jedynie jako suplement diety.

Informacje alergiczne:

Wyprodukowano w fabryce przetwarzającej mleko, soję, białko jajeczne, gluten oraz orzechy!

Opakowanie:

1380 g – 15 porcji

Wartość odżywcza:

 

Wielkość Porcji: 92 g (1 saszetka)

Ilość w Porcji ZDS%* Ilość w Porcji ZDS%*

Kalorie 354 kcal Węglowodany Ogółem 40 g †

Kalorie z Tłuszczy 54 kcal Cukry Proste 3 g †

Tłuszcze Ogółem 6 g † Błonnik 6 g †

Tłuszcze Nasycone 3 g † Białko 35 g †

Cholesterol 34 mg † Dodatkowy Aminokwas 2747 mg †
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Sód 380 mg † (Dekstroza, Tauryna)

Potas 365 mg 18%

 

Składniki:

Czekoladowy: Mąka owsiana, Ultra filtrowane koncentraty białka serwatki (zawierają laktoglobulinę, laktoferrynę, laktoalbuminę i immunoglobulinę), Dekstroza,
Kakao (10-12%), Naturalne i Sztuczne Dodatki Smakowe (Czekolada, Krem Waniliowy), Wzmacniacz Smaku: Chlorek Sodu, Słodziki (Acesulfam-K, Sukraloza),
Zagęszczacz: Guma Ksantanowa, Tauryna.

Truskawkowy: Mąka owsiana, Ultra filtrowane koncentraty białka serwatki (zawierają laktoglobulinę, laktoferrynę, laktoalbuminę i immunoglobulinę), Dekstroza,
Naturalne i Sztuczne Dodatki Smakowe (Truskawka), Wzmacniacz Smaku: Chlorek Sodu, Barwnik: truskawkowy czerwony, Słodziki (Acesulfam-K, Sukraloza),
Zagęszczacz: Guma Ksantanowa, Tauryna.

 

Waniliowy: Mąka owsiana, Ultra filtrowane koncentraty białka serwatki (zawierają laktoglobulinę, laktoferrynę, laktoalbuminę i immunoglobulinę), Dekstroza,
Wzmacniacz Smaku: Chlorek Sodu, Naturalne i Sztuczne Dodatki Smakowe (Wanilia), Słodziki (Acesulfam-K, Sukraloza), Zagęszczacz: Guma ksantanowa, Tauryna.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekoladowy
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